ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

 от 29.11.2012 года                                                                                № 72

Об отмене постановления
          В соответствии с пунктами 8,9 части 1 статьи 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьи 19 Федерального закона от 30.11.2011 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 2 Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ « О добровольной пожарной охране»,  Устава Скопкортненского сельского поселения, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие  федеральному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Скопкортненского сельского поселения от 16.10.2012года  « Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и деятельности добровольных пожарных Скопкортненского сельского поселения».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Скопкортненское сельское поселение».
4.Обнародовать данное постановление через библиотеку  МКУ «Дом досуга п.Скопкортная».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                   М.П. Стародубец